中国建筑材料联合会

中 国 水 泥 协 会
中水协字[2014]30 号

关于召开东北地区水泥企业

化解产能过剩提高效益论坛会的通知
各有关单位：

为进一步贯彻国务院[2013]41 号、国务院办公厅[2014]23 号文

件精神，有效化解新建新增产能和水泥行业产能过剩，切实转变发

展方式，加快结构调整、优化存量资产，提高企业经济效益，促进

区域水泥行业健康发展，经中国建材联合会、中国水泥协会与有关

地方政府、水泥协会和企业协商研究，现定于 2014 年 6 月在辽宁省

沈阳市召开“东北地区水泥企业化解产能提高效益论坛会”。

论坛主题：遏制新增 化解过剩 优化存量 节能减排 提高效益

论坛会由中国建筑材料联合会、中国水泥协会主办；辽宁省水

泥协会、吉林省水泥协会、黑龙江省水泥工业协会协办；吉林亚泰

集团公司承办，现将有关事项通知如下：

一、论坛主要内容：

1、遏制新增产能化解产能过剩、加快节能减排的具体措施介绍

                                       辽吉黑省经信委

2、东北地区水泥市场分析与工作建议            中国水泥协会

3、贯彻国务院两个文件精神，推动东北地区水泥行业健康发展

         辽吉黑省企业代表

4、中国建材联合会、中国水泥协会乔龙德会长讲话

5、水泥企业发展与自律论坛。

文件

二、参会人员：

邀请国家工信部有关领导指导会议。东北三省省经信委领导参

加上午大会；参加全天会议的 1、东北三省的建材、水泥协会会长、

秘书长；2、大型水泥集团公司董事长、大区总经理（北方水泥、亚

泰水泥、天瑞水泥、山水水泥、冀东水泥、大鹰水泥）；3、辽宁省

区域内的水泥企业；4、邀请新闻媒体：中国建材报、中国建材杂志

社、中国水泥杂志社、中国数字水泥网。

三、会议时间： 2014年6月26日—27日，6月26日全天报到。

四、会议地点：

沈阳市棋盘山风景区沈阳国家会议中心（地址：辽宁省沈阳市

北新区蒲河镇秀湖东岸，宾馆电话：13840565905（李经理））

五、会议费用

论坛免收会务资料费，食宿自理。

六、联系人及方式：

中国水泥协会秘书处：张建新

电话：13691515862     邮箱：zjx2055@sina.com

承办单位会务总协调： 宋永刚

办公电话：024-31398612    移动电话：15242022041

  电子邮箱：sygzhb@163.com

机场接送、住宿安排：

附件:参会回执

                                 中国水泥协会

                                  2014 年 6 月 16 日

mailto:zjx2055@sina.

东北水泥论坛 参会回执

单位全称

姓  名 性别 职    务 电    话 手    机

联系人电子信箱  住宿要求

到达航班号  到达日期时间

离开航班号  离开日期时间

注：回执请发至：zjx2055@sina.com.cn    397494173@qq.com

mailto:zjx2055@sina.com.cn